AA.—*mie'* = *miei*: II, 13, *mie' di*; II, 211, *mie' signori*.—*mia* = *miei*: I, 139, *li fatti mia*; II, 248, *certi mia fatti*; III, 179, *a mia parenti*.—*mia* = *mie*: II, 77, *le mia forme*; III, 6, *mia dipinture*; III, 217, *le carni mia*.—*tuo'* = *tuoi*: II, 122, *con tuo' strufinacci*.—*suo'* = *suoi*: I, 76, *suo' parenti*; I, 77, *suo' vicini*; I, 198, *suo' dazj*; III, 185, *suo' pari*; III, 336, *suo' casi*.—*sua* = *suoi*: I, 6, *sudditi sua*; I, 124, *sua cavalli*; I, 200, *sua fatti*; III, 251, *sua panni*.—*sua* = *sue*: II, 98, *le carne sua*.

BB.—*mie'* = *miei*: p. 55, *e' mie' chiovi*.—*tuo* = *tua*: p. 6, *la tuo moneta*; p. 39, *tuo misericordia*; p. 71, *la tuo gran cortesia*; p. 60, *la tuo mente*; p. 81, *la tuo beatrice*.—*tuo* = *tuoi*: p. 59, *tuo disii*.—*suo'* = *suoi*: p. 35, *di suo' guai*; p. 70, *ne suo' versi*.—*su'* = *sua*: p. 16, *la su' arte*.—*suo* = *sua*: p. 4, *suo ira*; p. 53, *suo possa*; pp. 45, 85, 88, *la suo vita*; p. 79, *la suo ghirlanda*; p. 68, *la suo gran chiarezza*; p. 71, *la suo vista*; p. 80, *la suo luce*; p. 86, *suo partenza*; p. 89, *suo volonta*; p. 89, *suo bocca*; p. 90, *suo bilancia*.—*suo* = *sue*: p. 83, *suo cose*.

CC.—*tuo'* = *tuoi*: p. 266, *li tuo' dolci occhi*.

DD.—*mie* = *mio*: pp. 5, 12, *mie padre*.—*mie* = *mia*: pp. 14, 26, *mie madre*; p. 17, *mie sorella*; p. 49, *mie vita*; p. 52, *mie leanza*; p. 59, *mie spada*.—*tuo* = *tua*: p. 13, *tuo nazione*, *tuo madre*, *tuo condizione*; p. 18, *tuo sorella*; pp. 32, 58, *tuo bontade*; p. 52, *tuo contrada*; p. 54, *tuo presenza*; pp. 58, 62, *tuo vita*; p. 61, *tuo posanza*.—*suo* = *sua*: p. 4, *suo gente*; p.

12, *suo baronia, suo madre*; p. 17, *suo arte*; p. 20, *suo corte*; p. 25, *suo virtue*; p. 35, *suo gara*; p. 43, *suo ciera*; p. 51, *suo parte*; p. 54, *suo via*; p. 61, *suo spada*.—*suo* = *suoi*: p. 13, *suo fratei*; p. 14, *suo baroni*.—*suo* = *sue*: p. 9, *suo gioie*; p. 17, *suo voglie*.

EE.—*mei* = *miei*: p. 2, *mei amori*; p. 3, *mei errori*; p. 15, *mei sospiri*; p. 16, *mei pensieri*; p. 21, *mei mali*; p. 27, *amici mei*.—*tuo* = *tuoi*: p. 6, *tuo doni*.—*suo* = *suoi*: p. 26, *suo crucci*.

FF.—*mi'* = *mio*: p. 173, *al mi' ingegno*.—*mie'* = *miei*: p. 2, *mie' pensieri*; p. 20, *mie' mirti*; p. 89, *mie' toscani*; p. 180, *mie' martiri*.—*su'* = *sua*: p. 29, *la su' razza*.—*suo'* = *suoi*: p. 68, *suo' gesti*.—*su'* = *sue*: p. 20, *tutte su' piaghe*.

GG.—*mei* = *miei*: fo. e 4, *mei compagni*.—*mie* = *miei*: fo. a 3, *mie fratelli*.—*tuo* = *tua*: fo. i 3, *ogni cosa sia tuo*; fo. a 4, *tuo vilania*.—*tua* = *tue*: fo. d, *alle tua mura*.—*suo* = *sua*: fo. a 4, *suo coda*.—*suo* = *suoi*: fo. b 1, *suo fratei*: fo. e 2, *suo baroni*; fo. e 4, *suo tradimenti*; fo. i 3, *suo suggesti*.